o VIFITO

SEDAK PRO HORNI KLADKU VIFITO S50
ADAPTER PRO POSILOVACI VEZ




Cz

SK

Obsah 2
Bezpecnostni pokyny 3
Montaz 4-8
Bezpecénostné pokyny 9

Montaz

10-14



cz A BEZPEENOSTNi POKYNY

1. Déti ani domaci mazli¢ci nesmi byt v blizkosti stroje ponechani bez dozoru.

2.V danou chvili maze vybaveni pfi cvi€eni pouzivat pouze jedna osoba.

3. Pokud pocitite zavrat, nevolnost nebo jakoukoliv bolest, ihned pfestante cviCit a vyhledejte I€kare.
4. Ruce udrzujte mimo dosah pohyblivych Casti.

5. Na cviCeni noste vhodné obleCeni. NepouZivejte volné obleceni, které by se mohlo zachytit do
stroje. Vzdy noste bézecké boty nebo tenisky.

6. Toto zafizeni se smi pouzivat pouze pro Géely popsané v této priru¢ce. NEPOUZIVEJTE ptislugen-
stvi, které neni doporu¢eno vyrobcem.

7. Do blizkosti vybaveni neumistujte zadné ostré predméty.

8. Osoby se zdravotnim postizenim by nemély pouzivat vybaveni bez pomoci kvalifikované osoby
nebo lékare.

9. Pfed pouzitim vybaveni se vzdy fadné protahnéte a zahfejte.
10. Pokud jakakoliv ¢ast stroje spravné nefunguje, trenazér do vyreSeni problému nepouzivejte.

11. Je doporuceno cvicit pod dohledem dalSi osoby.
12. Maximalni nosnost 185 kg.



Cz

,\" MONTAZ

¢ NAZEV KS
1 HLAVNI RAM 1
2 RAM PRO NASTAVENI VYSKY 1
3 OSA PRO PENOVE VALCE 1
4 ARETACNI SROUB 2
5 ARETACNIi SROUB 1
6 SEDAK 2
10 PENOVY VALEC 2
11 PLASTOVA ZATKA 2
12 SROUB M8x30 2
13 SROUB M8x20 4
14 PODLOZKA M8 1
15 SROUB M10x20 4

Upozornéni:

1.

Pfed montazi stroje a jeho pouZivanim si pozorné proctéte
cely uzivatelsky navod a dodrzujte bezpecnostni pokyny.

Manual si uschovejte pro pfipad budouci potreby.

. Pro bezproblémové fungovani stroje a prodlouzeni Zivotnosti

vénujte dostate¢nou pozornost udrzbé stroje.

Nespravny postup montaze, nedodrzeni pokynl k udrzbé a
pouzivani stroje v rozporu s navodem k pouziti mohou vést k
poskozeni stroje, neuznani zaruky Ci zpoplatnéni servisniho zasahu.



\t
CZ Y 4 MONTAZ

<

5
\\x & @2

R
- -’,I-luliilﬂl.lu"l-u!]-|ﬂ 'Jlll;u'a'u aH_iiﬂ.ﬁr

o
1 (4)x1




r

(6
MONTAZ

A

v

KROK 1: MONTAZ SEDAKU

Cz

Sedak (6) pridélejte k hlavnimu ramu (1) pomoci 4 Sroubt M8x20 (13) a 4 podlozek M8 (14).



&
CZ Y 4 MONTAZ

KROK 2: MONTAZ RAMU

Ram pro nastaveni vysky (2) vsunite do hlavniho ramu (1) a zajistéte jej pomoci Sroubu
M8x20 (13) a aretacniho Sroubu (4).



oz A T

KROK 3: MONTAZ OPEREK

Osu pro pénoveé valce (3) nasurite do hlavniho ramu (1) a na ni pak nasurte pénové valce
(10), které zajistite pomoci plastovych zatek (11) a Sroubd M8x30 (12).

Gratulujeme, montaz je dokonéena.



SK BEZPECNOSTNE POKYNY

1. Deti ani domaci milacikovia nesmu byt v blizkosti vybavenie ponechani bez dozoru.

2.V danej chvili mozZe vybavenie pri cviCeni pouzivat iba jedna osoba.

3. Ak pocitite zavrat, nevolnost alebo akukolvek bolest, ihned prestante cviCit' a vyhladajte lekara.
4. Ruky udrzujte mimo dosahu pohyblivych Casti.

5. Na cviCenie noste vhodné obleCenie. Nepouzivajte volné obleCenie, ktoré by sa mohlo zachytit
do stroja. Vzdy noste bezecké topanky alebo tenisky.

6. Toto zariadenie sa smie pouzivat iba na ugely popisané v tejto priruéke. NEPOUZIVAJTE
prislusenstvo, ktoré nie je odporu¢ané vyrobcom.

7. Do blizkosti vybavenie neumiestiujte Ziadne ostré predmety.

8. Osoby so zdravotnym postihnutim by nemali pouzivat vybavenie bez pomoci kvalifikovanej oso-
by alebo lekara.

9. Pred pouZzitim vybavenie sa vzdy riadne pretiahnite a zahrejte.

10. Ak akakolvek ¢ast vybavenie spravne nefunguje, vybavenie do vyrieSenia problému nepouZziv-
ajte.

11. Je doporucené cviCit pod dohladom dalSej osoby.
12. Maximalna nosnost’ 185 kg.



SK

A

¢ NAZOV KS
1 HLAVNY RAM 1
2 RAM NA NASTAVENIE VYSKY 1
3 OS PRE PENOVE VALCE 1
4 ARETACNA SKRUTKA 2
5 ARETACNA SKRUTKA 1
6 SEDAK 2
10 PENOVY VALEC 2
11 PLASTOVA ZATKA 2
12 SKRUTKA M8x30 2
13 SKRUTKA M8x20 4
14 PODLOZKA M8 1
15 SKRUTKA M10x20 4

Upozornenie:

MONTAZ

1. Pred montazou stroja a jeho pouzivanim si pozorne precitajte cely
uzivatelsky navod a dodrzujte bezpeCnostné pokyny.

2. Manual si uschovajte pre pripad buducej potreby.

3. Pre bezproblémové fungovanie stroja a prediZenie Zivotnosti venuijte
dostatoCnu pozornost udrzbe stroja.

4. Nespravny postup montaze, nedodrzanie pokynov na udrzbu a
pouzivanie stroja v rozpore s navodom na pouzitie mézu viest k
posSkodeniu stroja, neuznaniu zaruky Ci spoplatneniu servisného
zasahu.



\t
SK Y 4 MONTAZ

<

5
\\x & @2

R
- -’,I-luliilﬂl.lu"l-u!]-|ﬂ 'Jlll;u'a'u aH_iiﬂ.ﬁr

o
1 (4)x1




r

MONTAZ

SK

v

KROK 1: MONTAZ SEDAKA

Sedak (6) prirobte k hlavnému ramu (1) pomocou 4 skrutiek M8x20 (13) a 4 podloziek M8

(14).



&
SK Y 4 MONTAZ

KROK 2: MONTAZ RAMU

Ram pre nastavenie vysky (2) vsunte do hlavného ramu (1) a zaistite ho pomocou skrutky
M8x20 (13) a aretaCnej skrutky (4).



SK ,\" MONTAZ

KROK 3: MONTAZ OPIEROK

Os pre penove valce (3) nasunte do hlavného ramu (1) a na fiu potom nasurite penové valce
(10), ktoré zaistite pomocou plastovych zatok (11) a skrutiek M8x30 (12).

Gratulujeme, montaz je dokonéena.



T TRINTEGO

. Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,
. 14000 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175



